
ГЛАВНИ ОДГОВОРНОСТИ

Организира, координира и контролира работа на Секторот за одржување и
поправки;
Се грижи за навремено, квалитетно и ефикасно одржување на објектите,
опремата, инсталациите и техничките системи во компанијата;
Го следи и координира процесот на превентивно и тековно одржување, како
и отстранување на дефекти и технички неправилности;
Планира и распределува работни задачи на вработените во секторот,
согласно приоритетите и потребите на работењето;
Соработува со маркетите, магацините, дирекцијата и другите сектори за
навремена техничка поддршка и решавање на пријавени проблеми;
Врши следење на реализацијата на работните налози, интервенции,
поправки и сервисирања;
Се грижи за рационално користење на материјали, алати, резервни делови,
опрема и средства за работа;
Планира потреби за набавка на резервни делови, потрошен материјал и
друга техничка опрема потребна за непречено работење;
Следи примена на технички стандарди, безбедносни правила, интерни
процедури и важечки законски прописи;
Дава предлози за подобрување на процесите на одржување, намалување на
дефекти, подобрување на функционалноста на објектите и зголемување на
ефикасноста на секторот;
Изготвува извештаи, анализи и прегледи поврзани со извршените
активности, трошоци, дефекти и потреби за понатамошно унапредување.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
Пожелно високо образование од областа на економија, менаџмент,
организациски науки или сродна насока ќе се смета за предност;
Минимум 3 години работно искуство во продажба, малопродажба или
оперативно управување, од кои најмалку 1 година на раководна позиција;
Искуство во управување со повеќе локации и тимови ќе се смета за предност;
Развиени лидерски, организациски и комуникациски способности;
Способност за планирање, поставување приоритети, следење резултати и
навремено донесување одлуки;;
Одговорност, самостојност, професионален пристап и ориентираност кон
резултати;
Напредно познавање на MS Office пакетот, особено Excel;
Возачка дозвола Б категорија;
Подготвеност за теренска работа и работа во различни реони согласно
потребите на компанијата.
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